1Carlo Gavazzi Ltd.RSGT DS DEU14/02/2024
RSGT
• Sanftstart und -stopp von Wechselstrommotoren.
• Integrierter elektronischer Überlastschutz (Klasse 10).
• Phasenfolge Erkennung.
• Drehmomentregelung im Sanftauslauf
• Relaisausgang für Ende Hochlauf und Alarm
• Trockenlaufüberwachung für Pumpen

Fügen Sie an diesen Stellen die gewünschte Option ein
RSGT    V1
Bestellcode
3Carlo Gavazzi Ltd.RSGT DS DEU14/02/2024
RSGT
Nenn-Betriebsspannung: 400 VAC Nenn-Betriebsspannung: 600 VAC
Nenn-Be-
triebsstrom
bei (Ie)
Modbus Steuerspannung
110 - 400 VAC
Steuerspannung
24 VAC/DC
Steuern/Ver-
sorgungsspannung
100 - 240 VAC
Steuern-/
Versorgungsspan-
nung
24 VAC/DC
12 Arms
Nein
RSGT4012E0V10 RSGT4012F0V10 RSGT6012GGV10 RSGT6012FFV10
16 Arms RSGT4016E0V10 RSGT4016F0V10 RSGT6016GGV10 RSGT6016FFV10
25 Arms RSGT4025E0V10 RSGT4025F0V10 RSGT6025GGV10 RSGT6025FFV10
12 Arms
Ja
RSGT4012E0V10C RSGT4012F0V10C RSGT6012GGV10C RSGT6012FFV10C
16 Arms RSGT4016E0V10C RSGT4016F0V10C RSGT6016GGV10C RSGT6016FFV10C
25 Arms RSGT4025E0V10C RSGT4025F0V10C RSGT6025GGV10C RSGT6025FFV10C
32 Arms RSGT4032E0V110C RSGT4032F0V110C RSGT6032GGV110C RSGT6032FFV110C
45 Arms RSGT4045E0V111C RSGT4045F0V111C RSGT6045GGV111C RSGT6045FFV111C
55 Arms RSGT4055E0V111C RSGT4055F0V111C RSGT6055GGV111C RSGT6055FFV111C
70 Arms RSGT4070E0V111C RSGT4070F0V111C RSGT6070GGV111C RSGT6070FFV111C
90 Arms RSGT4090E0V111C RSGT4090F0V111C RSGT6090GGV111C RSGT6090FFV111C
Information Where to find it QR
Bedienungsanleitung für RSGT
45mm http://cga.pub/?6ca01b
Bedienungsanleitung für RSGT